51
Nicolao et Jedko Baczynski in Cedit.

comparans personaliter coram Officio et Anno p[re]sentibus castrensibus
Capitaneis lib[er]is Pr[ae]mysliensibus Nobilib[us] Wasles Popul Stepanik
Janus mente et Corpore existens a Terris Jurisdictio[n]ib[us] Jurib[us] Jurisdic[ti]o[n]i
nibus sub quibus propriis et Competentib[us] Procedendi Pr[ae]cedenti
vero Jurisdictioni Castrensi Capitaneali Pr[ae]mysli quoad actum per
attinet secum successione[m] ac bonis suis q[ui]b[us]q[ue] omnib[us] totali et
incorporando atq[ue] subyiciendo palam libere publice sic per p[ro]p[ri]os
recognovit sua ipse de omni et integro Jure suo in facto nec
de summa Quadraginta florenor[um] polonica primis et original
per Nobilem Wasles Turzanoli Kocbanowicz Nobili Wasles h[ic]
Kolotczak coram Anno Officio p[re]sentis siue alibi quibuslibet auct[orit]atibus
Regni modo simpliciter debitis in scripta et a p[re]cedenti in bonis
proprietate et hereditariis infra n[on] nempe ad Morzanego P[ro]f[ess]o
Gniezpa Pola tolu Dwadziessia y Ceteris inter met
wa et lucra in bonis Villis Kulczyq[ue] Terra et Jurisdictio[n]e
mysliens modo Obligationis ad solvend[um] a p[re]cedenti p[er] p[ro]p[ri]os
talem Wasles Kulczycli Kolotczak sibi Recognit coram
p[re]sentibus totali rati fusa et condensatione Tum de Insa
Originali Obligatoria et subsequenti Cessionaria, ac
factis summa eadem et Inp[re]sentibus Part[ibus] Oner
eiusq[ue] Juris p[re]sentis Cessi atq[ue] honorum supra
sione nihilq[ue] Cuiusq[ue] et emundatione
Recognoscere Continuat Possessione
Dominio proprietate Competentib[us] et
omnib[us] et singulis Inp[re]sentibus Cedit

52
et pro p[ro]prietate ac cuiuslibet Competentis et p[ro]prietatis p[ro]se Recog-
noscere suisq[ue] successib[us] aut quopiam alio reservando seu ex-
cipiendo Verum prout p[ro]missa omnia ipsum mei Recognoscantem con-
tinebant ac eidem serviebant. Jam ex nunc et de facto Nobili Ni-
colao Bacynski Nobili Sedulo Turiuk Bacynski filio et ip[s]o
posteris (accepta ab ip[s]o p[ro]missis omnib[us] plenaria et suffi-
cienti satisfactio) cepit et concordavit prout fecit et concordavit
fecit, p[ro]prietate omnes et integram sub iuramento sibi ad p[ro]missa omnia
serviens in personam suam Nobi Sedulo Bacynski Turiuk Cessio-
nary sui et ip[s]o post mortem totam et plenarie hanc iudicium transfudit
et incorporavit prout p[ro]prietate transfert transfudit et incorporat
In quod quidem Cessum summam ac bona eadem onerata p[ro]missis
suisq[ue] omnia p[ro]prietate p[ro]se Recognoscantem abscepit Jam ex nunc et de facto
is idem Recognosc Nobilis Wasyl Popiel Stepanik p[ro]fane Nobili
Bacynski Cessionario suo et ip[s]o posteris coram officio p[ro]prietate
fac et admitti realem Inmissioem et actualem Pacificamq[ue]
p[ro]prietate p[ro] Ministerialem quemcunq[ue] Competentem et Nobili d[omi]nos
suisq[ue] quacunq[ue] Voluerit Officiarii acceptant Per ipsum Nobilem Se-
dulo Bacynski Cessionarium suum et illig posteris hoc idem Cessum
summam ac bona summa p[ro]fata onerata p[ro]missisq[ue] omnia
p[ro]prietate p[ro]prietate transfusa cum uniuersis eorumq[ue] Utilitatib[us] et Beneficiis
p[ro]prietate p[ro]prietate et p[ro]prietate quavis tenendi habendi et Possidendi

Et uniuersis ac ad Usus suos suorumq[ue] suc-
cessoribus suisq[ue] liberè et effectualiter
inquinatis ea omnia sanis in se comple-
tis suis Vigore Debetq[ue] et tenebitur Me-
daniel Stepanik prout se ac suos
p[ro]prietate ac summis quibuslibet.

Nobili Sedulo Ba-

Cessio-

ac bona

transfusa

Sicut factum fuit de Bremyschen' (extincti) receptis pro
 quoad videtur perit mediante semper in primo Statu
 terminatur suam peremptoria stare uniparere videre Na
 diem statum. Quod in Anno patenti satisfacere ac omne iudi
 catum pati debet et tenet. Sed ac suos successores ad eade
 omnia erit et obligat. Penitus solum Termina primum
 peremptorium et alios omnes deinde sequentes seu euit
 terminos semper peremptorios et alios omnes exinde fonte
 quosque fauere euit terminos semper peremptorios uerum fr
 mitate per manum inuenerunt. Quod Legone in traue
 eptre Regnum seruato militari ad Monumenta ad sui
 chrem ue. Alij quibus suis delictis et legibus impedime
 non differendo. Sed Quod in eadem parte off. Pen
 Ca. Non' Bremyschen terminos delictis tibi non reuocari
 atq. Mores Appellones ac earum prosequentes fauendo
 in pa omnia p. p. simplicibus uel implicatis euit sumit
 p. p. senibus fatalibus uero uerone in bello Conueniunt
 alij quibus suis uinis remedijs et deferatis non substat
 nec modo aliquo uis euadendo. Hoc in eadem p. p.
 cognitione ad p. p. omnia et singula Meera

Idem mutuo Intercisam Re Cum Statuione

comparant et personaliter coram Officio et hinc p. p.
 Capitani Bremyschen Magnae Sancti Laurentii
 Municipali Castellanus Lubacum ad ma
 Sancti Laurentii de Brezie Inghwasthi abas